


                                                                                                                                     
 
 

CBA – personální agentura s.r.o      
                                                                                                                                                            člen skupiny  

                                                                                                                                                                     cba corporation a.s. 
 

                   Dodatek číslo 2 ke smlouvě: 1-096-2016-FO 
                                                                  

 
Tento dokument je výhradně určen pro dodavatele a zákazníka. 

Výše uvedené je považováno za obchodní tajemství a jeho porušení je nekalou soutěží ve smyslu § 2976 občanského zákoníku. 
 

  2 
 

II. 

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb  
č. 1-096-2016-FO, kterou uzavřely dne 1.7.2017 a ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1.7.2018,  
Smlouvu tímto mění a doplňují v tomto rozsahu: 
 

Článek První Předmět změny a doplnění 
V Čl. “X. Trvání smlouvy”, věta první, se stávající znění, změněné Dodatkem č. 1, vypouští a 
nahrazuje se textem: 

“Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 07. 2018 do 31. 08. 2019 včetně.“ 
 
Článek Druhý ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněním v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (1) obdrží každá ze smluvních 
stran. 
Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-096-2016-
FO ze dne 30.6.2017. 
Dodavatel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že ke dni uzavření tohoto Dodatku není v 
likvidaci, není vůči němu vedeno insolvenční řízení (není mu známo, že by měla taková skutečnost 
nastat) a není veden v rejstříku nespolehlivého plátce DPH.  
Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku jsou vyrovnány veškeré vzájemné 
pohledávky a závazky vzniklé nebo vyplývající ze Smlouvy anebo se Smlouvou související. 
Smluvní strany prohlašují, že při uzavření tohoto Dodatku jednají svobodně, vážně a určitě, nikoliv 
v tísni a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
Smluvní strany berou na vědomí:  
--------------------- Vzhledem k tomu, že uveřejnění Smlouvy, která je tímto Dodatkem dotčena, 
zajistil po dohodě smluvních stran Objednatel, smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto 
Dodatku rovněž zajistí Objednatel; o uveřejnění Dodatku bezodkladně vyrozumí Objednatel 
Dodavatele. 
 

V Brně dne:                                                                   V Brně dne:   

 

Za Objednatele:                                                Za Dodavatele: 

 

………………………………………………….                       ………………………………..…………… 

              Ing. Ivo Jurtík                                                                     Martin Obdržálek 
              dle plné moci                                            jednatel společnosti 


